
S216线K276+111-K402+165段公路养护工程竣（交）工验收
试验检测项目中标结果公示

招标项目编号（S216线K276+111-K402+165段公路养护工程竣（交）工验收试验检测
项目服务标段中标结果公告 招标人名称：鄂尔多斯市道路养护服务中心 招标代理机构名
称：内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司 ）

一、中标人信息

标段包1服务标段：

中标人：内蒙古达能仁工程管理有限责任公司 ,中标价格：131.2387万元

二、其他

1：S216线K276+111-K402+165段公路养护工程竣（交）工验收试验检测项目服务标段中标结果公告招标人名
称：鄂尔多斯市道路养护服务中心招标代理机构名称：内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司招标项目名称：
S216线K276+111-K402+165段公路养护工程竣（交）工验收试验检测项目招标项目编号：
E1506002025070201001标段（包）名称：服务标段标段（包）编号：E1506002025070201001001开标时
间：2025年07月24日09时00分开标地点：五楼不见面开标直播大厅中标候选人公示期：2025年07月25日至
2025年07月28日中标结果公告发出时间：2025年07月29日最高限价（元）：1317387.00元中标人投标人名称：
内蒙古达能仁工程管理有限责任公司投标报价（元）：1312387.00工期（服务期）：合同签订后至竣（交）工验
收止项目负责人姓名：胡振华项目负责人资格：公路工程专业高级工程师（职称证：20242014730）桥梁隧道工
程、道路工程专业公路水运工程试验检测工程师（证书编号：31620201101010002657）其他项目管理人员：(1)
检测工程师:沈建华;资格或职称:中级工程师（证书编号：010845151）;专业:路桥;(2)检测工程师：史小军;资格或
职称:中级工程师（证书编号：20203004456）;专业:公路工程;(3)检测工程师:李琳;资格或职称:中级工程师（证书
编号：080620723）;专业:公路工程;(4)检测工程师:程志伟;资格或职称:中级工程师（证书编号：20233003490）;
专业:公路工程;(5)检测员:刘宇宁;资格或职称:中级工程师（证书编号：20233003492）;专业:公路工程;(6)检测员:
庞政;资格或职称:中级工程师（证书编号：080620325）;专业:公路；(7)检测工程师:史月胜;资格或职称:中级工程
师（证书编号：07040169）;专业:路桥工程；其他公示内容：//补充说明；

2：公告发布媒介：同时在内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务
平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）、内
蒙古自治区交通运输厅政务网站、鄂尔多斯市交通运输局官网；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市交通运输局。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市道路养护服务中心

地址：//

联系人：刘慧琴

电话：0477-8128782

邮件：754258713@qq.com

2025/7/29 10:32 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:754258713@qq.com


招标代理机构:内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司

地址：未知

联系人：李科

电话：15048764050

邮件：754258713@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/29 10:32 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

mailto:754258713@qq.com

		2025-07-29T10:33:29+0800
	1页(0,0)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T10:33:29+0800
	1页(0,0)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T10:33:24+0800
	2页(284,636)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-29T10:33:17+0800
	2页(149,585)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




